报价表

一、项目信息

采购项目名称：雁塔区2026年庭院供热管道老化更新改造项目初步设计

采购项目编号：SXLX25-01-104Z(F)
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：中国建筑西北设计研究院有限公司

三、响应总报价

（小写）1160000.00元

（大写）壹佰壹拾陆万元整